FICHA TECNICA PARASOL SICILIA TELESCOPICO XL TIVANTI.
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El parasol Sicilia Telescopico XL, es un modelo de gran resistencia y robustez, a la vez que facil de

manipular gracias a la manivela que acciona su apertura o cierre.

La ventaja de ser telescopico es que permite cerrar o abrir el parasol sin tener que quitar las
mesas o sillas que haya debajo.



FICHA TECNICA PARASOL SICILIA TELESCOPICO XL TIVANTI.

Varillas perfil 20x40mm.
Sujecion individual mediante tomnillos.

Section 20x40mm ribs
Attached Individually by screws.

Profile 20040mm

Fixation individuelie par vis

Sistema telescopico con
manivela manual,

Telescopic opening system
with manual crank.
Systeme telescopique avec

manivelle manualie

Colante y corona de aluminio y/o
polietileno con soporte inox para
la varillas.

Aluminium and/or polyethylene
runner and notch with inox brac-
kets for the ribs.

Coulant et noix en aluminium et/
OuU polyethyliene avec support de

baleine en inox pour ia tige

Mastil de @30cm. Estructura de
aluminio lacado blanco.

90cm pole. White coated
aluminium frame

Mat de @90mm. Monture en

aluminium lagque blanc
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Personaliza/Custom/Personnalise
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FICHA TECNICA PARASOL SICILIA TELESCOPICO XL TIVANTI.

Tabla de medidas
Aviable sizes

Tableau de mesures

- A - Altura varilla ablerto
Rib height open

B- Altura parasol abierio

| Open parasol height
- €- Altuirs varills cesrads
j il s il Rib height closad
D - Altura parasol cerrado
Closed paraso "eiﬂ".
A C D |E E - Alfurs manels
Crank hesght
-u' '\.\‘ ' 1% r 5r 1Ty

medida varilias mastil altura A altura 8 aftura C altwra D embaiaje

measurment ribs pole height A height B height C height D poackaging

dimension baleines mat hauteur A houteur B haouteur C houteur D embalioge
\/ am 8 290mm 225¢m 282cm 162cm 364cm 40x40367cm
Z\ 5m 8 290mm 225cm 314cm 160cm 421cm 40x40x424cm
2°5x2°5m 8 290mm 225cm 276cm 165cm 34%cm 40x40x352cm
x3Im 8 290mm 225cm 293cm 138cm 356cm 40x40x359Ccm
\—/—- 3"5x35m 8 290mm 225cm 291lam 137cm 387cm 40x40x390Ccm
— 4x4m 8 290mm 225cm 296cm 99cm 386cm 40x40x389cm

rd h

< 4"5x4°5m 8 290mm 225cm 309cm Tecm £00cm 40x40x403cm
SxSm 8 290mm 225cm 319cm 56cm 417cm 40x40x420cm
55x5"5m 8 290mm 225cm 329cm 36cm 433cm 40x40x436cm
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Tabla de medidas
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Tableau de mesures

B Altura parasol abierto
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D - Altura parasol cerrado
Closed parasal height

t lo | E - Altuifa manives
ranK heght
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K

2x2'5m

2x3'5m

2'5x3m
25x3'5m
2'Sx4m
2°5%4'5m
2'5x5m
2°5x5'5m
3x3'5m

3Ix4"Sm

3x5"5m

35x4'5m
3"5x5m

35x5'5m
4x4'Sm

4x5m

4x5'5m
4'5x5m

45x5'5m
5x55m

W ® 0 ® ® 0 ® 0 ® ® 0 ® 0 0 O W W6 K6 00 0 0 K

290mm

225cm

225cm

225cm

225cm

225cm

225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm
225cm

284cm
279cm

278cm
282cm
287Tam

3l4cm
291cm

291cm

312cm
315cm

316cm
317am

34lan
2T7cm

3159am

335am

153cm

329cm

357cm

415cm
403cm
435cm
401icm
424cm
428cm
447cm

40x40x341cr
40x40x35TC
4040371

40x40x401cCr
40x40x381cr
40%x40x373cr
40x40x394Cr
40x40x393¢r
40x40x436CT
A0x40x382¢Cr
40x40x39Tcr
A0x40x418Cr
40x40x406C"
40x40x438Cr
40x40x404C"
40x40x427cCr
40x40x431cr
40%40x450Cr
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PARASOL SICILIA XL: BASES

FIJAR 20

FIX 20

FIXER 20
-
.

Con el tubo fjo
with fixed tube
Avec e fise

Color: White/Black/RAL
. ~ 1 arnc/Noer A

Color: Blanco/Negro/RAL

BASE XXL 250
XXL 250 BASE
BASE XXL 250

Con tubo desmomtable. Para
parasoles >4 Sx4 5m

wWith removabie tube

For parasolds > 4.5 x4 5

A, ve

Color: Blanco/Negro/RAL
Color: White/Black/RAL

BASE DE BALDOSAS
TILES BASE
BASE DELLES

-
»

Estructura metalica con
tubo desmontable
Mot structure with
removable tube

» LU L

Color: Blanco/Negro/RAL
Color: White/Blachk /RAL

BASE JARDINERA
PLANTER BASE
BASE JARDINIERE

w
L
Con el twwbo desmontable y ruedas.
With rermovabie tube and wheels

Color: Blanco/Negro/RAL
Color: White/Black/RAL

lora
O (o)
S0/6S 200/
Bokg 200kg
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EMPOTRAR 3 PIEZAS
BUILT-IN 3 PIECES
ENCASTRER, 3 PIECES

:’

Tubo dal mastil
POk tube

EMPOTRAR CON TAPA ABATIBLE
BUILT-IN BASE WITH LID
ENCASTREE AVEC COUVERCLE RABATTABLE
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